

Obiectul achizitiei: Lucrări de sistematizare și amenajare a terenurilor cu nr. cadastrale 01004413.316, 0100414.456 din bd. Moscova sectorul Riscani

**REGISTRUL
devizelor locale**

Total cu TVA					3 656 430,71
Nr.	Simbol, norme, cod resurse	Denumirea lucrărilor	<i>Lucrări de construcție</i>	<i>Alte cheltuieli</i>	<i>Total</i>
1	Deviz N 1	Lista de cantitati de lucrari № 3435-2-1. Sistematizarea si amenajarea teritoriului	2 232 438,42		2 232 438,42
2	Deviz N 2	Lista cu cantitati de lucrari № 3435-2-2. Forme arhitecturale mici	427 510,27		427 510,27
3	Deviz N 3	Lista cu cantitati de lucru № 3435-2-3. Iluminat	387 076,90		387 076,90
Total fara TVA:			3 047 025,59		3 047 025,59
TVA 20%			609 405,12		609 405,12
Total inclusiv TVA:			3 656 430,71		3 656 430,71



Ofertant : SC”Comalion&Co”SRL

**Lucrari de sistematizare si
amenajare a terenulu cu nr.
cadastrale 01004413.316,
0100414.456 din bd. Moscova
sectorul Riscani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 1

**Lista de cantitati de lucrari № 3435-2-1.
Sistematizarea si amenajarea teritoriului**

Valoarea de deviz 2 678 926,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pregatire				
1	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din beton 100x80x20)	m	3 763,7 70	22,08 22,08	83 101,60 83 101,60
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	14,320	217,66 84,10	3 116,88 1 204,38
3	RpDB35A	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie) Piatra sparta h=10cm	m2	408,970	8,94 8,94	3 654,67 3 654,67
4	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe	m2	1 758,5 40	20,50 20,50	36 054,08 36 054,08

1	2	3	4	5	6	7
		beton (dale din piatra sau beton)- бетонные плиты 50*50*6см				
5	CP15A K=0.5 применит	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,02 - 0,05 mc inclusiv-демонтаж тротуарных плит 100*100*10см	buc	440,000	13,89 7,89	6 109,62 3 469,62
6	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc -басейны	m3	75,600	711,95 709,69	53 823,17 53 652,94
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg вынос мусора от разборки	t	713,280	65,71 65,71	46 871,41 46 871,41
8	TrI1AA02C 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	713,280	23,66 23,66	16 873,92 16 873,92
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	713,280	56,76 0,00	40 486,60 0,00
10	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	3,230	122,56 20,02	395,86 64,66
Total Lucrari de pregatire						290 487,81 244 947,28
		2. Nivelarea maselor de pamint				
11	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1(pamint vegetal) - saparea albiei sub acces	100 m3	14,800	504,00 0,00	7 459,20 0,00
12	TrB01C1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 30 m- перемещение растительного грунта в местах укладки	t	1 998,2 00	35,75 35,75	71 431,06 71 431,06
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu-разравнивание растительного грунта	100m 2	37,000	440,54 440,54	16 299,85 16 299,85

1	2	3	4	5	6	7
14	TsA20B K=2	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu- разработка растительного грунта в бассейнах и укладка его обратно	m3	140,000	216,59 216,59	30 322,38 30 322,38
Total Nivelarea maselor de pamint						125 512,49 118 053,29
		3. Acoperire trotuare				
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	370,030	365,00 52,04	135 061,82 19 257,97
16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaje din beton h=60mm)-tip 1	m2	1 604,8 30	180,48 31,33	289 641,64 50 282,16
17	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaje din beton h=60mm)-tip 2	m2	2 095,5 20	171,35 31,33	359 060,00 65 656,25
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	3 777,1 50	78,03 15,77	294 717,67 59 569,70
19	DB16D K=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala -gr. 5.0cm	m2	1 764,5 70	159,12 7,89	280 771,23 13 914,75
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (nod 3)	m3	1,500	364,43 51,87	546,64 77,80
21	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	1,500	324,02 60,28	486,03 90,42

1	2	3	4	5	6	7
22	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala grosimea 3.5cm	m2	10,000	112,27 5,26	1 122,70 52,57
Total Acoperire trotuare						1 361 407,7 3 208 901,62

Cheltuieli direct	lei	1 777 408,03
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	128 677,99
Transport de materiale	4,00 %	45 346,16
Total	100,00 +	1 951 432,18
Cheltueli de regie	10,00 %	195 143,22
Total	100,00 +	2 146 575,40
Beneficiu de deviz	4,00 %	85 863,02
Toatl	100,00 +	2 232 438,42
TVA	20,00 %	446 487,68

2 678 926,

10

Total deviz:

571 902,19



Intocmit

S.R.L. „Comalion & CO”

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Lucrari de sistematizare si
amenajare a terenulu cu nr.
cadastrale 01004413.316,
0100414.456 din bd. Moscova
sectorul Riscani**

(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse N^o 1
Lista de cantitati de lucrari N^o 3435-2-1.
Sistematizarea si amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 2 678 926,10 lei

Intocmit in prețuri curente

N ^o crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N ^o 1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	756,00	52,57	39 742,92
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	55,00	52,57	2 891,35
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	178,32	52,57	9 374,28
4.	7129020012800	Pavator	h-om	2 828,55	52,57	148 696,88
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	265,69	52,57	13 967,32
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3 388,92	52,57	178 155,52
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 611,73	52,57	137 298,64
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	771,75	52,57	40 570,90
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,91	52,57	1 204,38
		Total manopera				571 902,19

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	208,17	1 240,00	258 130,80
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,02	240,00	4,80
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,65	600,00	3 990,00
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	427,25	240,00	102 540,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,33	170,00	1 926,10
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,97	170,00	334,90
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	18,50	170,00	3 145,00
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	158,38	170,00	26 924,60
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 852,69	1,38	5 316,71
10.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	5 920,56	1,38	8 170,38
11.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	29 121,75	1,38	40 188,01
12.	2661112800655- 60	Placi din beton, pentru trotuare h=60mm	m2	1 628,90	125,00	203 612,50
13.	2661112800655- 60-2	Placi din beton, pentru trotuare h=60mm tip2	m2	2 126,95	116,00	246 726,20

14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	181,30	0,00	0,00
15.	2666122800325-100-20-8	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8cm	m	3 796,04	60,00	227 762,40
16.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	24,35	10,30	250,81
17.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	74,01	54,00	3 996,54
18.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,35	12,60	4,41
19.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	12,84	12,60	161,79
20.	4100126202818	Apa	m3	37,15	12,60	468,09
		Total materiale de construcții				1 133 654,04

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	11,10	150,00	1 665,00
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	8,80	300,00	2 640,00
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	156,04	25,00	3 901,00
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	78,03	120,00	9 363,60
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,12	10,00	151,20
6.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,27	300,00	81,00
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,48	220,00	5 605,60
8.	2952260003553	Buldozer pe senile până la 65-80 CP	h-ut	31,08	240,00	7 459,20
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,36	240,00	326,40
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	11,10	15,00	166,50
11.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	184,03	220,00	40 486,60
12.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,03	190,00	5,70
		Total utilaje de construcții				71 851,80

Total:

Cheltuieli direct	lei	1 777 408,03
Asigurarea socială și medicală	22,50 %	128 677,99
Transport de materiale	4,00 %	45 346,16
Total	100,00 +	1 951 432,18
Cheltuieli de regie	10,00 %	195 143,22
Total	100,00 +	2 146 575,40
Beneficiu de deviz	4,00 %	85 863,02
Toatl	100,00 +	2 232 438,42
TVA	20,00 %	446 487,68

Total deviz:

2 678 926,10

Intocmit

S.R.L. „Comalion & CO”

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Lucrari de sistematizare si amenajare a terenulu
cu nr. cadastrale 01004413.316, 0100414.456
din bd. Moscova sectorul Riscani**

Catalog de prețuri unitare № 1

**Lista de cantitati de lucrari № 3435-2-1. Sistematizarea si amenajarea
teritoriului
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pregatire				
1	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din beton 100x80x20)	m			22,08 22,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	52,57	22,08
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			217,66 84,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	52,57	84,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	300,00	5,66
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	15,00	11,63
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	150,00	116,27
3	RpDB35A	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie) Piatra sparta h=10cm	m2			8,94 8,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	52,57	8,94
4	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)- бетонные плиты 50*50*6cm	m2			20,50 20,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,57	20,50
5	CP15A K=0.5	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,02 -	buc			13,89

1	2	3	4	5	6	7
	применит	0,05 mc inclusiv-демонтаж тротуарных плит 100*100*10cm				7,89
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,2500	52,57	6,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	1,31
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0400	300,00	6,00
6	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc -басейны	m3			711,95
						709,69
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	52,57	525,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	183,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	12,60	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg вынос мусора от разборки	t			65,71
						65,71
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	52,57	13,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	52,57	52,57
8	TrI1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			23,66
						23,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	52,57	23,66
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			56,76
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	220,00	56,76
10	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			122,56
						20,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	52,57	20,02
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	240,00	1,49
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	240,00	101,05
		2. Nivelarea maselor de pamint				
11	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1(pamint vegetal) - saparea albiei sub acces	100 m3			504,00
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	240,00	504,00
12	TrB01C1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m-перемещение растительного грунта в местах укладки	t			35,75
						35,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6800	52,57	35,75
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu-разравнивание растительного грунта	100m 2			440,54
						440,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	52,57	440,54
14	TsA20B K=2	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul	m3			216,59
						216,59

1	2	3	4	5	6	7
		taluzului, in teren mijlociu- разработка растительного грунта в бассейнах и укладка его обратно				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	52,57	216,59
		3. Acoperire trotuare				
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			365,00 52,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,57	52,04
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	240,00	276,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,60	1,26
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	25,00	10,50
16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaje din beton h=60mm)-tip 1	m2			180,48 31,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	52,57	30,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	52,57	0,83
	2661112800655-60	Placi din beton, pentru trotuare h=60mm	m2	1,0150	125,00	126,87
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,38	2,21
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,38	10,86
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	170,00	0,85
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	170,00	7,28
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	54,00	1,08
17	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaje din beton h=60mm)-tip 2	m2			171,35 31,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	52,57	30,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	52,57	0,83
	2661112800655-60-2	Placi din beton, pentru trotuare h=60mm tip2	m2	1,0150	116,00	117,74
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,38	2,21
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,38	10,86
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	170,00	0,85
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	170,00	7,28
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	54,00	1,08
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			78,03 15,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	52,57	6,31
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	52,57	9,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,38	1,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	170,00	0,51
	2666122800325-100-20-8	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8cm	m	1,0050	60,00	60,30

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,60	0,04
19	DB16D K=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala -gr. 5.0cm	m2			159,12 7,89
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	52,57	7,89
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 240,00	145,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	2,25
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,30	0,14
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	220,00	3,14
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (nod 3)	m3			364,43 51,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,57	51,87
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	240,00	275,20
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	12,60	1,26
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,60
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	25,00	10,50
21	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			324,02 60,28
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	52,57	60,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	170,00	223,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,60	2,94
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	220,00	33,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	190,00	3,80
22	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala grosimea 3.5cm	m2			112,27 5,26
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	52,57	5,26
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0830	1 240,00	102,92
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	10,30	0,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0100	220,00	2,20



Intocmit

S.R.L. „Comalion & CO”

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)